Участникам ООО «Название» (ОГРН 123456789123):

Иванову Ивану Ивановичу,
Российская Федерация, город Санкт-Петербург,
пр. Ударников, дом 11, корпус 1, квартира 11

Петрову Петру Петровичу,
Российская Федерация, Санкт-Петербург,
ул. Лесная, д. 2, кв. 22

Сидорову Сидору Сидоровичу,
Российская Федерация, Санкт-Петербург,
Невский пр., д. 33, кв. 33

РЕШЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания участников Общества

В соответствии с Уставом ООО «Название» (далее – Общество) и Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» Генеральный директор Общества
РЕШИЛ:
(1)	Созвать внеочередное общее собрание участников Общества (далее – Собрание) и провести его в форме собрания (совместного присутствия участников для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

(2)	Определить дату, время и место проведения Собрания:
Дата: 26.04.2019
Время: 13 часов 30 минут.
Место: Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Московский пр., д.73, корп.3, офис 202 – нотариальная контора нотариуса нотариального округа Санкт-Петербурга Шакун Надежды Владимировны.
Регистрация прибывших на Общее собрание будет проводиться с 13 часов 00 минут до 13 часов 30 минут (в течение 30 минут).

(3)	Утвердить следующую повестку дня Собрания:
1. Избрание председателя и секретаря внеочередного общего собрания участников Общества.
2. Избрание лица, осуществляющего подсчет голосов при голосовании на внеочередном общем собрании участников Общества.
3. Увеличение уставного капитала Общества за счет внесения дополнительных вкладов участников Общества.

(4)	Сообщить участникам о проведении Собрания не позднее, чем за 20 дней до даты его проведения.

20 апреля 2019 года

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор ООО «Название»					В.В. Васильев